
URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 

BA.WZP.26.36.2023.13 
 
Wykonawcy 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług utrzymania, usług serwisu, usług 
gwarancji, usług wdrożeniowych i usług rozwoju Systemu Platformy Lokalizacyjno-
Informacyjnej z Centralną Bazą Danych (PLI CBD) wraz z dostawą, instalacją, 
skonfigurowaniem, uruchomieniem i integracją sprzętu i oprogramowania z Aplikacją PLI 
CBD i Infrastrukturą Informatyczną PLI CBD. Sprawa nr BA.WZP.26.36.2023 
 

ZMIANA NR 3 TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 137 ust. 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 

informuje, iż dokonuje zmian w treści SWZ w zakresie: 
 
Rozdziału 13 (Termin związania ofertą): 
BYŁO: 

Rozdział 13 – Termin związania ofertą 

1. Wykonawca związany jest ofertą do dnia 28.02.2024 r. 
JEST: 

Rozdział 13 – Termin związania ofertą 

1. Wykonawca związany jest ofertą do dnia 06.03.2024 r. 
 
Rozdziału 15 (Sposób oraz termin składania ofert): 
BYŁO: 

Rozdział 15 – Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy 
e-Zamówienia do dnia 01.12.2023 r. do godz. 10:00. 

JEST: 

Rozdział 15 – Sposób oraz termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy 
e-Zamówienia do dnia 08.12.2023 r. do godz. 10:00. 

 
Rozdziału 16 (Termin otwarcia ofert): 
BYŁO: 

Rozdział 16 – Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert w dn. 01.12.2023 r. o godz. 11:00 za 
pośrednictwem Platformy e-Zamówienia. 

JEST: 

                Warszawa, 22.11.2023 r. 



Rozdział 16 – Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert w dn. 08.12.2023 r. o godz. 11:00 za 
pośrednictwem Platformy e-Zamówienia. 

 

Z poważaniem 


		2023-11-22T11:21:25+0100
	Tomasz Karamon




